
ZARZĄDZENIE NR 36/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 lipca 2016 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z 
późn.zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się Panią Lilianę Lenarczyk-Żurczak, Sekretarza Miasta i Gminy Dolsk 
pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym.

§ 2. Szczegółowy zakres zadań określony został w porozumieniu z dnia 4 lipca 2016 r. w sprawie 
zasad współdziałania pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego, ustanowionego  przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie.

§ 3. Jeden egzemplarz niniejszego Zarządzenia przekazuje się Dyrektorowi Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Lesznie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: 8F3D04BE-0494-40BB-971E-71BE3443DAB9. Podpisany Strona 1




